
Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

 

 

 

Decreto n. 39 del 12/06/2025 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  

“BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE O AL CLAVICEMBALO” 

(art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni, recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e modalità di svolgimento dei 

concorsi e delle altre forme di assunzione nel pubblico impiego come integrato dal D.P.R. 

16.06.2023, n. 82 in particolare l’art.9; 

Vista la legge n. 508 del 21.12.1999, avente ad oggetto “Riforma delle Accademie di belle 

arti, dell’Accademia nazionale di Danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli 

Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 

pareggiati”; 

Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni, recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni”, con 

particolare riferimento all’art. 35 comma 3; 

Visto il D, Lgs. 11.04.2006 n. 198 recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna a 

norma della legge 28.11.2005, n. 246; 

Visto il D.P.R. 16.06.2023 n. 82, “regolamento recante modifiche al Decreto del Presidente 

della Repubblica 09.05.1994, n. 487, concernente norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi e delle altre forme di 

assunzione nel pubblico impiego”; 

Visto il Bando Prot. n. 3229 del 26/05/2025 - Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno indeterminato, di n. 1 posto per il profilo di “Accompagnatore al  

pianoforte per il canto a sostegno del Dipartimento di Jazz e del Dipartimento di Canto - 

Area dei Funzionari;” 

Visto l’art. 8 del citato Bando; 

 

 

 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Acquisite per le vie brevi le disponibilità degli esperti interpellati; 

 

DECRETA 

 

per il concorso di cui alle premesse è nominata la Commissione esaminatrice così composta:  

 

 

1) Prof. Felice Cavaliere                  Presidente, Direttore del Conservatorio 

2) Prof. Julien Mazzariello              Docente pianoforte jazz  

3) Prof.ssa Luisiana Lorusso            Docente canto Jazz  

4) Prof.ssa Maria Sarli                      Docente accompagnamento pianistico 

5) Prof.ssa Erika Liuzzi                     Docente canto lirico 

6) Dott. Marco Di Matteo                Direttore di Ragioneria 

7) Dott.ssa Veronica Coviello,          Assistente T.A.  

 

La Commissione si insedierà, in modalità on line, il giorno 16 giugno alle ore 11,00. 

 

 

  Il Direttore 

Prof. Felice Cavaliere 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2025-06-12T07:55:08+0000
	Cavaliere Felice




